Il medesimo Magliabechi a pagina 19 dell' istesso Codice 13 a tergo: Pier Vettori a carte 161 de' suoi Commentarii sopra la Poetica di Aristotile dell' Edizion di Firenze del 1560 in folio. Id vero mendum olim a duobus eruditis, et ingeniosis adolescentibus familiaribus

meis Bartholomaeo Barbadoro, et Hieronymo Meo ope antiquissimi exemplaris correctum est, quos ego nunc toto animo in huius libri declarationem incumbens eo libentius appello, quia quum ipsis jam pridem me duces [-5-] in sententiis eius interpretandi praeuissem, illi postea adsitua illius lectione, atque omnium Graecarum Tragoediarum evolutione tantum profecerunt, ut mihi saepe utiles in hoc meo labore esse potuerint, et studia illa mea vetera erga ipsos, benevolentiamque singularem opera, sedulitate sua compensarint. Sed in illis nunc testimonio meo commendandis non ero longior. Tantum officii gratia nunc tangere volui, quod mihi visus sum occasionem huius rei nactus non posse praeterire et cetera. Il medesimo Pier Vettori ne' suoi Commentari sopra l' Ottavo Libro di Aristotile de Rè Publica a carte 676, e 677 dell' Edizion fatta da Giunti in Firenze nel 1576 in folio: Quare non sine causa discrimen hoc quod non tam exile est, ut videtur, varietasque lectionis negotii non parum adtulit Hieronjmo Meo docto viro, [-6-] multumque tum in omni Philosophia, tum in studiis Mathematicis versato. Veretur igitur, ne commissum hoc sit culpa librariorum, et quum certam esse, atque exploratam putet huius loci, quem habemus in manibus lectionem, suspectam valde habet alteram illam Problematum. Quum vero viderit eam et in excusis, et in calamo exaratis libris constanter manere, et expressam quoque esse a Theodoro, in hanc opinionem venit, ut si nulli proitus macule adfinis sit, putet ita ipsam accipiendam, ut acciperetur, si abesset inde praepositio, di quod multis, et non contemnendis argumentis comprobatur. Testari hoc ego volui, quod ipsius utilis hic, atque iucundus habetur non dum editus sit, ut accommodatum magmopere huic loco illustrando, acceptum e quatuor ipsius illorum [-7-] librorum, quas scripsit de vetere Musica, et epistulis etiam eiusdem confirmatum. Es enim amicus meus summus, diligoque vehementer hominem ut egregia morum probitate, ac fide praeditum, doctrinaque, ut dixi, et varia, et recondita excultum et cetera. L' istesso Pier Vettori nel Libro XXV delle sue varie lezioni Capitolo II. pagina 298, e 299 dell' Edizione di Firenze del 1582: Cuius opinionis est ingeniosus iuuenis Bartholomaeus Barbadorus, qui me duce multorum in politionibus litteris progressus est, ac Fabulam hanc Aeshli, quae manca, inchoataque erat, sedulitate sua integram invenit, atque obrutam vetustate eruit comite huius studii, ac laudis Hieronymo Maeo, qui et ipse non parum in cognitione bonarum artium profecit. Il medesimo Vettori nel Libro XXXVI Capitolo XI delle dette varie lezioni pagina 425 dell' [-8-] Edizione suddetta: Superiorem autem animadversionem docti, et acuti viri, quum mihi significasset voluntatem illius Hieronymus Maeus homo mecum multis officis coniunctus, non alienum duxi me me hic eam adponere. Neque enim hoc ipsi molestum futurum puto, et non dubito, quin gratum futurum sit. Studiosis harum gravissimarum [[litterarum]] epistolarum et cetera Giovanni Batista Doni a carte VIII sequenti del suo Compendio del Trattato de' generi, e de; Modi della Musica scrive: Il Galilei (cioè Vincenzio) nel suo erudito Dialogo della Musica antica, e moderna non senza ragione asserisce, che i nostri modi son tuti di un colore, odore, e sapore, perche veramente, come si praticano oggi, non vi si conosce quasi nessuna diversità. Or notisi, che fra i moderni pratici nessuno [-9-] hà meglio compreso questa verità di lui mercè della lunga pratica, e familiarità, che egli ebbe col signor Giovanni Bardi de Conti di Vernio, che fù intendentissimo della musica, e gran fautore de' Professori di essa, ed anco col Signor Girolamo Mei, Gentilhuomo della buona, ed erudita Musica, e massimamente molto esercitato nella Teorica, ed anco nelle altre parti della Mattematica, e nella Filosofia. Onde di grande aiuto gli furono amendue a comporre quell' opera. Del Mei si legge un Trattato latino de Modis indirizzato a Pier